
 

 

  

IL DIRETTORE 

- VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia 
di assegni di ricerca; 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze 
- VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della 
legge 30 dicembre 2010, n.240;  

- VISTO il Decreto del Direttore n. 3799 Prot. n. 71036 del 29/03/2023 di 
emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area 
Scientifica; 

- CONSIDERATO che il giorno 15/05/2023 erano previsti i colloqui.  
- VISTO il verbale della commissione n. 696 prot. 106904 del 16/05/2023. 
- PRESO ATTO che il candidato Dott. Abdallah Djella non è risultato idoneo 

nella valutazione dei titoli, in quanto non ha raggiunto il punteggio minimo per 
poter essere ammesso al colloquio. 
 

DECRETA 

La selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo “Modelli non 
Gaussiani di serie storiche multivariate con applicazioni all'economia ed alla 
finanza” di cui è responsabile Scientifico Prof. Gabriele Fiorentini con decorrenza 
1° Giugno 2023 si è concluso senza idonei vincitori. Il procedimento pertanto si 
conclude per assenza di idonei. 
 
 
 
 
 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
f.to Prof.ssa Carla Rampichini 

 




		2023-05-17T11:16:12+0200
	CARLA RAMPICHINI




